

Ejendomsselskabet Metervej ApS

Walgerholm 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 23 92 67

Årsrapport

11. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Gert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Metervej ApS Walgerholm 17 3500 Værløse CVR-nr.: 42 23 92 67 Regnskabsår: 11. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Ulrik Gert Nielsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	P. SAXE NIELSEN HOLDING ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom og hermed forbundne aktiviteter.

Selskabets ejendom er færdigbygget pr 1. marts 2022 og fungerer herfra som jysk domicilejendom for koncernens aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 Det ordinære resultat efter skat udgør -11.688.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2021
	- 31/12 2021
Resultat før skat	-15.000
1 Skat af årets resultat	3.312
Årets resultat	-11.688
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.688
Disponeret i alt	-11.688

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>15.284.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.284.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.284.953</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.016
	Andre tilgodehavender	<u>326.103</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>342.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>763.696</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.105.815</u>
	Aktiver i alt	<u>16.390.768</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	44.444
	Overført resultat	-11.688
	Egenkapital i alt	32.756
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	12.704
	Hensatte forpligtelser i alt	12.704
Gældsforpligtelser		
3	Ansvarlig lånekapital	3.700.000
4	Kreditinstitutter i øvrigt	5.280.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.490.561
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.470.561
	Kortfristet del af langfristet gæld	220.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.296.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	358.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.874.747
	Gældsforpligtelser i alt	16.345.308
	Passiver i alt	16.390.768

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. marts 2021	-3.660.000	0	-3.660.000
Kontant kapitaludvidelse	3.704.444	0	3.704.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.688	-11.688
	44.444	-11.688	32.756

Noter

	11/3 2021 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-16.016
Årets regulering af udskudt skat	12.704
	-3.312
2. Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver
Tilgang	15.284.953
Kostpris 31. december 2021	15.284.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.284.953
3. Ansvarlig lånekapital	
Ansvarlig lånekapital i alt	3.700.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.700.000
4. Kreditinstitutter i øvrigt	
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-220.000
	5.280.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.635.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld pengeinstitutter og andre kreditinstitutter, 10.991 t.kr., er der givet pant, 15.100 t.kr., i materielle anlægsaktiver under udførsel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.285 t.kr.	